交银理财稳享1个月定开1号理财产品净值公告
（2021年5月12日）
[bookmark: _GoBack]尊敬的投资者：
 交银理财稳享1个月定开1号理财产品（产品代码：5811221041；理财产品登记编码：Z7000921000135）于2021年4月7日成立，根据理财产品合同相关条款约定，现将该理财产品的产品单位净值及折算年化收益率情况公告如下：
 根据2021年5月11日的资产估值，扣除浮动管理费的产品单位净值为1.0028，产品自成立以来的折算年化收益率为2.92%。
按照理财产品合同约定：本投资周期折算年化收益率若超过业绩比较基准，交银理财将对超出部分收取浮动管理费。
特此公告。

交银理财有限责任公司
2021年5月12日